KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH SINGKIL NO 43, LD 2023/NO 720, TLD NO-, 24 HLM.

PERATURAN BUPATI KABUPATEN ACEH SINGKIL TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN ACEH SINGKIL

- ABSTRAK: bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Seretariat Daerah Kabupaten Aceh Singkil.
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 14 Tahun 1999; UU No. 11 Tahun 2006; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan UU No. 6 Tahun 2023; UU No. 20 Tahun 2023; PP No. 18 Tahun 2016; PermenPANRB No. 56 Tahun 2019; PermenPANRB No. 17 Tahun 2021; PermenPANRB No. 25 Tahun 2021; QAS No. 4 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan QAS No. 6 Tahun 2021;.
 - Dalam Peraturan Bupati A. Singkil ini tentang kedudukan, susunan organisasi, tugas dan fungsi serta tata kerja secretariat daerah kabupaten.
- CATATAN : Peraturan Bupati A. Singkil ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 29 Desember 2023 dan ditetapkan tanggal 29 Desember 2023;
 - Lampiran: Hlm.